
  

UCHWAŁA NR XLII/237/23 

RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujący 

się w gminnej ewidencji zabytków położonych na terenie Gminy Grodzisk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 

poz. 40 z późń. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 

(Dz. U. 2022 r. poz. 840 z późń. zm.) Rada Gminy Grodzisk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/205/23 Rady Gminy Grodzisk z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie określenia 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie 

Gminy Grodzisk (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 631): 

1. zmienia się § 9 ust. 7, który otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja może być udzielona na dofinansowanie robót i prac, które zostaną przeprowadzone 

(zakończone) w roku złożenia wniosku o udzielenie dotacji.”. 

2. w § 9 ust. 7 dodaje się ust. 7a w brzmieniu: 

„Dotacja dofinansowana z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków może być udzielona,  

po uzyskaniu dofinansowania przez Gminę Grodzisk, na dofinansowanie robót i prac, które zostaną 

przeprowadzone (zakończone) najpóźniej w roku następującym po roku, w którym złożono 

wniosek.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grodzisk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Władysław Stefan Romaniuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 6222


		2023-12-06T13:23:26+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




